

Seznam zboží - kategorie A

Název	MJ	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH za MJ	Celkem Kč bez DPH	místo dodání
Tvarovka, 1 strana štípaná, přírodní (např. tvarovka FACE BLOCK nebo rovnocenný výrobek)	ks	240	67,86	16286,4	sídlo zadavatele
Tvarovka, 2 strany štípané, přírodní (např. tvarovka FACE BLOCK nebo rovnocenný výrobek)	ks	240	83,46	20030,4	sídlo zadavatele
Tvarovka, 4 strany štípané, přírodní (např. tvarovka FACE BLOCK nebo rovnocenný výrobek)	ks	40	180,18	7207,2	sídlo zadavatele
Tvarovka, štípaný roh, přírodní (např. tvarovka FACE BLOCK nebo rovnocenný výrobek)	ks	40	95,94	3837,6	sídlo zadavatele
balné	soubor	1	400,00	400	sídlo zadavatele
poplatek za palety	soubor	1	4 400,00	4400	sídlo zadavatele
doprava	soubor	1		0	sídlo zadavatele
Celkem v Kč bez DPH za kompletní dodávku zboží				52 161,60	

Poznámka: V položkách balné, poplatek za palety, doprava uvede dodavatel vždy celkovou cenu v Kč bez DPH, která se vztahuje ke kompletní dodávce zboží dle tohoto seznamu. V případě, že účastník nebude účtovat balné, poplatek za palety, dopravu nebude tyto položky vyplňovat.